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MA1091 CLEAN FILTERS Filtr powietrza CLEAN FILTERS MA1091

Filtr powietrza CLEAN FILTERS MA1091

Producent: CLEAN FILTERS

Kod produktu: MA1091
Jednostka: szt.

Cena: 24 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Filtr powietrza CLEAN FILTERS MA1091 (MA1091), firmy CLEAN FILTERS

Informacje
e Rodzaj filtra: Wktad filtra e Srednica 1 [mm]: 228
o Srednica 2 [mm]: 187 o Wysoko$¢ [mm]: 59,0

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Opel VECTRA B liftback (J96) , VECTRA B Kombi (J96) , VECTRA B (J96)

Sprawdz szczegoty

Niniejszy PDF nie stanowi obowigzujgcej oferty

Sklep internetowy iParts.pl Dane spotki www.iparts.pl

Sprzedaz czesci i infolinia: iParto Sp.z o.0. Copyright © Sp. z 0.0.
22 884 65 45 ul. Szeligowska 48B, Wszelkie prawa zastrzezone
05-850 Szeligi

Warszawa Bemowo

NIP: 5242878832

Regon: 382151711

e-mail: handlowy@iparts.pl



https://www.iparts.pl/czesc/filtr-powietrza-clean-filters-ma1091,0-163-ma1091-4601.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-clean-filters-ma1091&utm_content=sprawdz-aktualna-karte
https://www.iparts.pl/czesc/filtr-powietrza-clean-filters-ma1091,0-163-ma1091-4601.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-clean-filters-ma1091&utm_content=dodaj-do-koszyka
https://www.iparts.pl/czesc/filtr-powietrza-clean-filters-ma1091,0-163-ma1091-4601.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-clean-filters-ma1091&utm_content=opinie-o-czesci#opinie
https://www.iparts.pl/czesc/filtr-powietrza-clean-filters-ma1091,0-163-ma1091-4601.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-clean-filters-ma1091&utm_content=sprawdz-szczegoly-montowane_w#pasujaceCzesci
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-clean-filters-ma1091&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-clean-filters-ma1091&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-clean-filters-ma1091&utm_content=link-home-footer

*eee
® o
LLIlIl]])

°0°*°0"° Sklep z czesciami samochodowymi nr 1

iParts

L. 228846545 [X)bok@iparts.pl

MA1091 CLEAN FILTERS Filtr powietrza CLEAN FILTERS MA1091

Numery OEN

ALCOFILTER

BLUEPRINT

BOSCH

CHAMPION

COMLINE

COOPE

COOPERSFIA

DELPHI

FILTRON

FRAM

GM

HEN

KNECHT

MAHLE

MANN

MECAFILTER

MULLER FIL
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MD9374

ADGO02209

1457433741

U669

EAF122

AG1209

PA7193

AF0208

AP153

CA5681

90502200

E248L

LX598

LX598

C22120

ELP3676 , ELP3830

PA467
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Numery OEN

OPEL 834322, 834618, 835616, 90502200
P.B.R. Al5142

PURFLU A341

PUROLATOR A27670

SOFIMA S7640A

TECNECO FI AR467PM

TECNOCAR A467

TEHO 2546

UFI 3006400

UNI GFE2357

VAUXH 90512449, 93179530, VAF608
WIXFILTERS WA6338
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